CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

Nofs5y
Storno di euro 5.000,00 dal fondo di riserva per impinguare
Data il cap. 1676 funz. 06 serv. 02 interv. 03 per I'effettuazione del
X Forum ENSSEE in programma dal 17 al 20 settembre 2009
4 7 SET. 2009
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze 1A &'f
S LA
Capitolo spese per Lo
ik
Funz. Serv.
Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO
------------------------- L-.-...-.}----v-.----uu...‘.
/

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
o respons del Servizio
\

Parere del Responsabﬂe di Ragioneria in merito alla régolarita contabﬂe
Si esprime parere FAVOREVOLE

1l Dirige

i Respogsar di Ragioneria
S AAGN T

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziania, aj sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.




IL SINDACO

Premesso

che ¢ in programma la realizzazione del X forum ENSSEE e l'inaugurazione dell auditorium
“Alberto Madella™ organizzati dalla Scuola dello Sport Coni Sicilia “Giambattista Cartia, dal 17 al
20 settembre.

che il forum rappresenta un importante appuntamento internazionale in quanto , come si evince
dall’allegato programma ¢é previsto l'intervento di numerosi relatoni provenienti dai paesi del
Mediterraneo.

Rilevato che I’Amministrazione manifestato [intenzione di compartecipare alle spese per
I'organizzazione dell’evento in quanto vetrina internazionale per la Citta di Ragusa e anche perché
il Sindaco di Ragusa ¢ vice Presidente della Scuola dello Sport organizzatrice del Forum.

Considerato che il competente capitolo di bilancio 1676 funz. 06 serv. 02 interv. 03 risulta non
sufficiente a soddisfare le esigenze per la compartecipazione occorre prevedere una somma che
consenta di poter far fronte a quanto necessario impinguando il relativo capitolo di euro 5.000.00
prelevando dette somme dal fondo di riserva -

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnicat. <&« e b.le |
Visto il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I'indinzzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale:

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopra citato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale:

DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 5.000, 00 dal fondo di nserva per impinguare |l cap. 1676 fi

K

2y ) ) : Co - : D R Lo L "1.‘“'/;"
QVJ PSS T,..c» w Aie5l i‘a‘lé‘-gﬂoi@, s Dt GO e -



1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa
all’ Albo Pretorio 1] o111 e fino al e OTE 2008 per quindict giorni consecutivi.

Ragusa. i .......2 5. 3E1. 2008 ...
IL. MESSO COMUNALE

IL MESSO NOTIFICATORE
(Tagliarini Sergicy

N | /
Certifico chey, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata tra
al Presidente &B{Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.35/97

piessa In copia

11 sottoscritto messo comunale attesté Qhe copia della presénte determinazione ¢ rimasta affissa
all’ Aibo Pretorio per quindici giorni cohgecutivi dal ...«... L5.SET.2009-... al ......up-573--9009 -

Ragusa, B .o N
2/\ 11, MESSO COMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione‘della determinazione

Vista I’ Attestazione del mes comunale CCI'tlflC? f]:g?ﬁa ﬁrﬂﬁscnte d@termmaz:lone & stata affissa
.............................. ed & mnasta affissa per quindici

giorni consecutivi decoprenti dal .......... 2.4--6£¥..7488senza opposizione. ™ o
.

",

I SEGRETARIO GENERALE

................................................................

FA0 .o 1. FONACGNARIO C.8, .
(Giusgppe lurato)




